
OBSAH ÚVOD

ÚVOD

PLÁNOVÁNÍ

NEŽ ZAČNEME

VYUŽITÍ PŮDY

ESTETIKA 

STAVBA

DEKORACE

FUNKČNÍ OZDOBA

ESTETICKÁ OZDOBA

VENKOVNÍ PROSTORY

STAVBY 

VYHLÍDKOVÁ VĚŽ

OSVĚTLENÍ

EXOTICKÁ VILA

VERTIKÁLNÍ DOPRAVNÍ SYSTÉM

MOŘSKÁ OBSERVATOŘ

STEAMPUNKOVÁ VZDUCHOLOĎ

ZÁVĚR

Vítejte v oficiálním Průvodci světem osadníka! Téměř ke všemu, co 
v Minecraftu vytvoříte, potřebujete alespoň trochu tvořivosti, a i když je těžké 

naučit někoho být opravdu tvořivým (creative), doufáme, že tato příručka vás 
bude inspirovat k postavení mnoha nádherných promyšlených budov.

Tuto příručku jsme rozdělili do tří částí. První sekce vám pomůže naplánovat 
stavbu. I ty nejjednodušší stavby mohou být bez pořádné přípravy nakonec křivé 
či jinak nedokonalé. Naučíte se, jak použít každý tvar plochy ve váš prospěch.
Dále se přesuneme ke komponentům, které využijete k vytvoření stavby. 

Kreativní (tvořivý) mód vám dává přístup k neomezenému přísunu materiálu. 
Ale to, který druh materiálu použijete, se bude odrážet od toho, jak bude vaše 
stavba vypadat. Doufáme, že se díky našim radám nebudete cítit zahlceni tolika 
možnostmi!

Třetí část průvodce se více zaměřuje na detaily. Pár finálních úprav vám může 
pomoci k tomu, aby vaše výtvory oslnily každého, kdo je spatří. Naučíte se, jak 
si vyzdobit stavbu, můžete si dokonce vytvořit vlastní motiv. A k tomu všemu si 
ještě ukážeme spoustu dalších věcí...

Popusťte uzdu své představivosti. Buďte kreativní!

OWEN JONES
MOJANG

5

8-9

10-15

16-23

24-35

38-41

42-55

56-59

62-67

68-71

72-77

78-81

82-87

88-93

94-95

Všímejte si v knize i těchto rámečků. 
Najdete v nich exkluzivní informace od 
vývojářů z Mojangu.

DODATEK MOJANGU


